93學年度第2學期第1次研究發展會議紀錄

時   間：94年3月15日（星期二）下午2時30分

地   點：行政大樓二樓第一會議室

出席人員：詳簽名單

壹、主席報告：（略）                               記錄：林美慧

貳、提案討論事項：
一、案由：提請討論「國立清華大學建教合作計畫結餘款分配、運用及管理要點」

         （草案）（詳附件一）。
提案單位：研發處

決議：1.修正如附件。
           2.原「國立清華大學國科會補助計畫結餘款分配、運用及管理辦法」

             及「國立清華大學研究計畫結餘款分配、運用及管理辦法」自本要

             點通過後廢止。

二、案由：提請討論有關本校接受政府機關、國內外公民營機構委託（或合作）簽約之計畫案，應提列之管理費比例（詳附件二）。

提案單位：研發處
決議：1.除委託單位另訂有管理費提列標準者，其餘非國科會計畫之管理費以計畫經費總額（不含管理費）15%提列。
2.原「國立清華大學研究計畫與建教合作實施要點」配合修訂之。

三、案由：提請討論成立「國立清華大學電機系先進電源科技中心」（系級中心）

(草案)（詳附件三）。

提案單位：電機系
 決議：通過設置，提送校務發展委員會議核備。

參、散會

PAGE
6